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F&B DISTRIBUZIONE S.R.L

Rr. GIOVANNI AMENDOLA 2/1-4011 ANZOLA DELL’EMILIA (BO)
Kodi fiskal 03404970364
Numer R.E.A 553519
Regjistri Tregtar Bologna nr. 03404970364
Kapitali i Shogerise 4.000.000,00 Euro, plotesisht i derdhur.
VENDIM
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
Date 02.08.2023

Sot me date 02.08.2023,0ra 09-30,ne seline e shogerise,u mblodh Asamblea e Pergjithshme e Zakonshme e
Ortakeve te shogerise, e thirrur nga Perfagesuesi Ligjor Z. Sokol Gjoni.

Ne mbledhje jane te pranishem:

e Ortaku i shogerise EMILIANA S.R.L perfagesuar nga Z. Sokol Gjoni,zoterues i 1 kuote se 80% te
kapitalit te shogerise.

e Ortaku i shogerise Z. Sergio Imperato,zoterues i 1 kuote se 20% te kapitalit te shogerise.

Asamblea eshte thirrurr regullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e dites si

me poshte vijon:

1. Hapja e nje dege ne Shqgiperi, me gellim promovimin e imazhit te shogerise, dhe zhvillimin tregtar ne
sektoret merceologjike ku ushtron aktivitetin shogeria.

2. Caktimi i Z. Sokol Gjoni si perfagesues Ligjor i kesaj Dege me afat emerimi nga data 02.08.2023 deri
me date 01.08.2028.

3. Adresa e Deges do te jete “Njesia administrative Nr. 5, Rruga Hysen Zaloshnja, Nd.2, h.4, ap.16,
1022”.

4. Funksionet e sekretarise mbulohen nga Z.Sergio Imperato.
Pas diskutimit te ceshtjeve Asamblea e Ortakut miraton me unanimitet te plote vendimet e meposhteme:
Ortaku i vetem i shogerise vendosi:

1. Hapja e nje dege ne Shqiperi, me gellim promovimin e imazhit te shogerise, dhe zhvillimin tregtar ne
sektoret merceologjike ku ushtron aktivitetin shogeria.

2. Caktimi i Z. Sokol Gjoni si perfagesues Ligjor i kesaj Dege me afat emerimi nga data 02.08.2023 deri
me date 01.08.2028.
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3. Adresa e Deges do te jete “Njesia administrative Nr. 5, Rruga Hysen Zaloshnja, Nd.2, h.4, ap.16,
1022”.

4. Funksionet e sekretarise mbulohen nga Z.Sergio Imperato.
Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky proces verbal, i cili nenshkruhet nga pjesmarresi personalisht,pasi

ai u lexua me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
Ortaku
Emiliana S.R.| Ser to

So’_kol Gjoni
Cr Cu-c.,(/




